

Suwałki, dnia 24/05/2024r.

Odpowiedzi na zapytania
do wniosku DZI-13/2024

Dotyczy: Zakup aparatury medycznej tj. 2 szt. inkubatorów na potrzeby Oddziału Neonatologii Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach.

Uczestnik 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważny wysokiej klasy inkubator o parametrach przedstawionych poniżej?

1	Parametry ogólne	
2	Inkubator noworodkowy przeznaczony do użytku na dowolnym oddziale niemowlęcym i neonatologicznym, w tym na wszystkich poziomach OITN, oddziale noworodkowym oraz pediatrycznym.	TAK
3	Zasilanie sieciowe zgodne z warunkami obowiązującymi w Polsce.	TAK
4	Kopuła inkubatora	
5	Wygodny dostęp do wnętrza z 4 stron.	TAK
6	Odchylana przednia i tylna ścianka.	TAK
7	6 drzwiczek dostępowych z cichym zamkiem umieszczonych z 4 stron inkubatora.	TAK
8	Wymiary materacyka: szerokość przynajmniej 34cm, długość przynajmniej 70 cm. Podać wymiary.	TAK
9	Otwory – uszczelnione przepusty w wyjmowanych uszczelkach do wprowadzania rur respiratora, cewników i przewodów monitorowania, przynajmniej 10 niezależnych otworów z uszczelkami.	TAK
10	Podwójne ścianki.	TAK
11	Poziom głośności w przedziale pacjenta <48 dB.	TAK
12	Przystosowany do zdjęć rentgenowskich – kasetą rtg wkładana do szuflady pod materacykiem bez konieczności przemieszczania dziecka. Szuflada wyposażona w podziałkę ułatwiającą pozycjonowanie kasety.	TAK
13	Materacyk wysuwany poza obrys kopuły inkubatora.	TAK
14	Płynna regulacja nachylenia materacyka przynajmniej +/- 12°.	TAK
15	Nachylenie materacyka realizowane poza przedziałem pacjenta, pokrętła regulacji nachylenia materacyka po bokach inkubatora.	TAK
16	Automatyczna kurtyna powietrzna.	TAK
17	Podstawa	
18	Na kółkach wyposażonych w hamulce.	TAK
19	Wygodne uchwyty do przemieszczania inkubatora.	TAK
20	Wyposażona w szafkę na akcesoria o pojemności min. 70 litrów.	TAK
21	Regulacja temperatury	
22	Automatyczne utrzymywanie zadanej temperatury powietrza.	TAK
23	Automatyczne utrzymywanie zadanej temperatury skóry dziecka.	TAK
24	Zakres regulacji temperatury powietrza min. 20°-39°C. Podać zakres.	TAK
25	Automatyczne utrzymywanie zadanej temperatury skóry dziecka min. 34°-38°C. Podać zakres.	TAK
26	Zabezpieczenie przez przypadkowym nastawieniem temperatury powietrza i skóry >37°.	TAK
27	Możliwość jednoczesnego pomiaru dwóch temperatur skóry.	TAK
28	Jednoczesne wyświetlanie obydwu zmierzonych temperatur pacjenta.	TAK

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00
<http://szpital.suwalki.pl>, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,
 NIP 844-17-86-376, REGON 790319362,
 nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899



29	W komplecie 1 wielorazowy czujnik temperatury skóry, 10 jednorazowych czujników temperatury skóry i 100 plasterków odbłaskowych z hydrożelem do mocowania czujnika	TAK
30	Nawilżanie powietrza	
31	Bezpieczny nawilżacz - zbiornik demontowany bez użycia narzędzi, w celu sterylizacji.	TAK
32	Automatyczne utrzymywanie zadanej wilgotności powietrza, w zakresie min. 30-95% programowane co 1%. Podać.	TAK
33	Świetlny i dźwiękowy alarm braku wody.	TAK
34	Tlenoterapia	
35	Inkubator wyposażony w serwo system sterowania stężeniem tlenu pod kopułą.	TAK
36	Programowanie stężenia tlenu pod kopułą w zakresie min. 21-65% programowane co 1%. Podać.	TAK
37	Świetlny i dźwiękowy alarm niskiego i wysokiego stężenia.	TAK
38	Kalibracja czujnika tlenu w 21%.	TAK
39	Wbudowana waga	
40	Pomiar masy ciała pacjentów w zakresie min od 300 do 7000g. Podać zakres.	TAK
41	Rozdzielczość wyświetlania masy ciała – min.10g.	TAK
42	Układy alarmowe	
43	Sygnalizacja świetlna pozwalająca łatwo odróżnić alarmujący inkubator z większej odległości.	TAK
44	Jednoznaczna informacja o przyczynie alarmu, podać sposób realizacji.	TAK
45	Komunikaty tekstowe po polsku opisujące przyczynę alarmu.	TAK
46	Świetlny i dźwiękowy alarm wzrostu i spadku temperatury powietrza i skóry.	TAK
47	Alarmy techniczne sygnalizujące uszkodzenie lub odłączenie.	TAK
48	Wyposażenie	
49	Wieszak na giętym ramieniu do mocowania rur respiratora/CPAP wewnątrz inkubatora przymocowany do tacy materacyka – podczas wysuwania materacyka wyjeżdża razem z nim.	TAK
50	Pokrowiec na inkubator przystosowany do prowadzenia fototerapii.	TAK
51	Szafka w podstawie wyposażona w drzwiczki dwuskrzydłowe.	TAK
52	Drzwiczki szafki z cichym zamykaniem.	TAK
53	Drzwiczki szafki z systemem otwierania stopą.	TAK

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 2 dotyczy Zał. nr 2 umowa § 5 ust. 1, 2, 3 o udzielenie wyjaśnień

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2 %?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 3 dotyczy zał. Nr 2 umowa § 5 ust. 7

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10 %?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

Uczestnik 2

Pytanie nr.1 – dotyczy pkt 6.

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy inkubator zamknięty z zewnętrznym, czytelnym 9 calowym ekranem regulowanym we wszystkich płaszczyznach? Obsługa jest realizowana za pomocą intuicyjnych przycisków funkcyjnych.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

Pytanie nr.2 – dotyczy pkt 16.

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy inkubator zamknięty uznanego europejskiego producenta z możliwością regulacji kąta nachylenia materacyka w zakresie 12 stopni ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

Pytanie nr.3 – dotyczy pkt 28.

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy inkubator zamknięty, w którym moc nagrzewania jest regulowana na dużym czytelnym wyświetlaczu gdzie mam do dyspozycji skalę poziomo nagrzewania ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

Uczestnik 3

Pytanie nr 1 dotyczy parametrów

Prosimy o dopuszczenie do udziału w przetargu inkubatorów zamkniętych dla wcześniaków i noworodków o następujących parametrach:

- Wymiary inkubatora (dl. x szer.): 102,40 cm x 69 cm (pole 7065,60 cm²), wymiary łóżeczka (dl. x szer.): 72,70 cm x 37,70 cm (pole 2740,79 cm²);

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

- Bez podwójnego zabezpieczenia przedniej ścianki przed przypadkowym otwarciem, przy czym przednia ścianka jest zaprojektowana tak, aby zapobiec takim incydentom;

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

- Bez możliwości regulacji wysokości oraz kąta odchylenia ekranu; ekran jest wbudowany i znajduje się od przedniej strony inkubatora oraz umożliwia obserwację zmierzonych wartości i przedstawia dynamiczne menu. Istnieje również możliwość dokupienia dodatkowego zewnętrznego wyświetlacza LCD na statywie umożliwiającego obserwację zmierzonych wartości z układu sterowania i wideo niemowlęcia wewnątrz kopuły;

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

- Materacyk nie jest otoczony wewnętrznymi ściankami, jednak sama kopuła zapobiega wypadnięciu pacjenta z inkubatora;

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

- Regulacja kąta nachylenia materacyka w zakresie 12°;

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

- Parametry dotyczące poziomu głośności:

Wewnątrz kopuły <45 dBA w otoczeniu o poziomie głośności ≤40 dBA;

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

Podczas nagrzewania:

- W trybie cichym: <45 dB;

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

- W trybie normalnym: <55 dB

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

- W trybie szybkim: >66 dB;

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

- Układ automatycznej regulacji nawilżania w zakresie od 30% do 95% z dokładnością ±5%;

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- Układ automatycznej regulacji temperatury bazujący na pomiarach temperatury skóry noworodka w zakresie 35-39°C.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 2 dotyczy pkt. 38 opisu przedmiotu

Jaką szafkę Zamawiający ma na myśli? Oferujemy w naszym inkubatorze szufladę na drobne akcesoria. Czy o to chodziło Zamawiającemu?

Odpowiedź: Tak, zamawiający ma na myśli szafkę.

Pytanie nr 3 dotyczy pkt. 39 opisu przedmiotu

Co dokładnie ma na myśli Zamawiający? Oferowane przez nas inkubatory posiadają 6 okienek pielęgnacyjnych - po dwa z przedniej i tylnej ścianki oraz po jednym z bocznych. Czy to spełnia wymagania?

Odpowiedź: Tak, spełnia.

Uczestnik 4

Pytanie nr 1 dotyczy pkt. 3 opisu przedmiotu

Czy zamawiający dopuści inkubator o polu zajmowania 7 150 cm²?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 1 dotyczy pkt. 5 opisu przedmiotu

Czy zamawiający dopuści inkubator o wymiarach łóżeczka (materacyka) o długości 64 cm +/-5% ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 1 dotyczy pkt. 16 opisu przedmiotu

Czy zamawiający dopuści inkubator z regulacją kąta nachylenia materacyka w zakresie 12° ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego.

Zamawiający,
Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach